agromar:;n

Inverterski agregat VGI 3500 O

Kategorija: Agregati
Sifra proizvoda: 077361
Bar kod: 8605032634319

Cijena: 1.650,00 KM

Villager nudi Sirok izbor benzinskih i dizel agregata.
Inverterski agregat je savrSen za ku¢nu upotrebu i
kampovanja kao izvor napajanja za delikatne elektricne
uredaje poput televizora, racunara, baterija za

punjenje i mobilnih telefona.

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije
Kategorija

Brend

Broj obrtaja

Gorivo

Jacina elektri¢ne struje
Maksimalna snaga
Nominalna snaga
Nominalni napon
Rezervoar goriva
Snaga motora

Tip motora

Tip startera

Uti€nica

Vreme rada - agregati
Zapremina motora

Jedinica mjere

Agregati

Villager

3600 rpm
Bezolovni benzin
14A

3.3kw

3.2 kW

230V

71

4.3 kW
Cetvorotaktni
Reverzibilni
2x230V/12V/5V
8h

212 cm?®

KOM
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